
 

Z á p i s 
 
z 25. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 17. července 2012         

od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   
 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          náměstek primátora Nosek, ředitel MHMP Ing. Trnka 
Ověřovatelé :       náměstek primátora Richter, radní Chudomelová   
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                             
        25. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.12 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.13 - 10.17 hod.)                                            
                                                                                                          
Schválení zápisu z 24. jednání Rady HMP ze dne 26.6.2012                 
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 9 radních).                                                                               
 
Schválení programu 25. jednání Rady HMP                                                                                                   
 
Materiály dodatečně zařazené k projednání : 
 
-  K realizaci dopravního terminálu Veleslavín v souvislosti s výstavbou trasy metra V.A 
   Dejvická - Motol 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 07343 
 
-  K veřejné soutěži ve výzkumu, vývoji a inovacích "Inovace metodiky a metodologie 
   zadávání územních plánů, jejich věcných a formálních stránek, vztah k strategii rozvoje 
   města a způsobu zpracování plánu se zvláštním zřetelem formulování fenoménu obrazu 
   města" 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 07347 
 
-  K návrhu na rozhodnutí Rady HMP o dodatečných stavebních pracech, které nebyly 
   obsaženy v původních zadávacích podmínkách, dále o stavebních pracech a dodávkách, 
   které nebudou realizovány a byly obsahem původních zadávacích podmínek a o nákladech 
   na útlumové období na stavbě č. 9394 "Plavecký areál Šutka" 
   - radní Udženija 
     TISK č. 07246 
                                                                    
-  K současnému stavu, možnostech dalšího postupu a obchodním využití plaveckého areálu 
    Šutka, parc.č. 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1087/4, 1087/5, k.ú. Troja, Praha 8 
   - radní Udženija 
     TISK č. 07201                                                                    

1 
 



 
-  K revokaci usnesení Rady HMP č. 774 ze dne 5.6.2012 k návrhu na výběr nejvhodnější 
    nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem na provedení veřejné zakázky 
   "ZŠ praktická a Praktická škola, Vinohradská 54, P 2, rekonstrukce střechy" 
   - radní Chudomelová 
     TISK č. 07267                                                                       
 
Materiál stažený z ORR : 

                     
-  K návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě č. D/39/1445/01 ze dne 4.6.1996, 
   č. A/39/1224/01 ze dne 11.3.1996 a č. D/39/2109/01 ze dne 24.7.1997 uzavřených 
   mezi hl.m. Prahou jako pronajímatelem a spol. AKROTERION s.r.o., IČO: 267 26 068 
   jako nájemcem, k návrhu na pronájem budov č.p. 551 a 556 v k.ú. Staré Město tomuto 
   nájemci a dále k návrhu na uzavření zástavní smlouvy mezi hl.m. Prahou jako zástavním 
   věřitelem, spol. AKROTERION s.r.o. jako zástavním dlužníkem a společností 
   BUCENTAURO TRADE, s.r.o., IČO: 267 29 989, jako zástavcem 
   - radní Udženija 
     TISK č. 6546    (bod č. 78. ORR) 
                                                                                                   
                                                                 Program 25. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenými úpravami schválen. 
                                                                 (Pro 10 radních). 
 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy     
       
   K realizaci dopravního terminálu Veleslavín v souvislosti s výstavbou trasy metra V.A 
   Dejvická - Motol 
 
   TISK  č. 07343                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.18 - 10.20         
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1059     
 
 
         3.                   primátor hl.m. Prahy     
       
    K přípravě návrhu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2013 
         
   TISK  č. 07287                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.21 - 10.23         
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1060     
 

2 
 



 
     Na základě doporučení předkladatele materiálu - primátora hl.m. Prahy došlo v navrženém 
usnesení k dílčím úpravám doplněním. 
 
 
         4.                   I. náměstek primátora Hudeček     
       
     K Programu výzkumu, vývoje a inovací hlavního města Prahy, vztah rozvoje měst 
     a přípravy územně plánovací dokumentace - veřejná soutěž 
     
   TISK  č. 07325                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.24 - 10.27         
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1061     
 
 
         5.                   I. náměstek primátora Hudeček     
       
   K veřejné soutěži ve výzkumu, vývoji a inovacích "Inovace metodiky a metodologie    
    zadávání územních plánů, jejich věcných a formálních stránek, vztah k strategii rozvoje 
   města a způsobu zpracování plánu se zvláštním zřetelem formulování fenoménu obrazu 
   města" 
       
   TISK  č. 07347                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.28 - 10.29         
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1062     
 
 
         6.                   náměstek primátora Richter     
       
K návrhu rozhodnutí Rady hlavního města Prahy o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce na zhotovitele díla stavby č. "8588 TV Malá Ohrada, etapa 0002 Východní část" 
 
   TISK  č. 2967                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.30 - 10.32         
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP, Mgr. Augustinová - NOSTA-HERTZ 
                          spol. s r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1063     

3 
 



         7.                   náměstek primátora Richter     
       
 K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky na provedení zakázky 
"Stavby č. 4506 TV Velká Chuchle, etapa 0012 - Na Hvězdárně III" 
 
   TISK  č. 5927                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.33 - 10.35         
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1064     
 
         8.                   náměstek primátora Kabický     
       
  K návrhu na jednostranné zvyšování nájemného podle zákona č. 150/2009 Sb., kterým 
  se mění zákon č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o změně 
  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů u bytů hl.m. 
  Prahy nesvěřených Statutem hl.m. Prahy městským částem 
  
   TISK  č. 07172                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.36 - 10.42         
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1065     
 
     V rámci diskuse bylo hovořeno zejména o problematice nájemného v bytech, které 
nejsou ve vlastnictví hl.m. Prahy, a to ve vazbě na poskytování malometrážních a sociálních 
bytů hl.m. Prahou a MČ občanům hl.m. Prahy, kteří budou mít problémy s úhradou nákladů 
bydlení v soukromých objektech po úplné deregulaci nájemného. Bylo doporučeno 
vypracování metodiky, která by reagovala na tuto situaci. 
 
         9.                   náměstek primátora Kabický     
       
    K návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
    na provedení veřejné zakázky "Oprava střechy" příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
    Palata - Domov pro zrakově postižené 
 
   TISK  č. 07089                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.43 - 10.45         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1066     

4 
 



 
 
        10.                   náměstek primátora Kabický     
       
    K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544 v roce 2012 
 
   TISK  č. 07241                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.46 - 10.48         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1067     
 
 
        11.                   radní Chudomelová     
       
  K revokaci usnesení Rady HMP č. 774 ze dne 5.6.2012 k návrhu na výběr nejvhodnější 
  nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem na provedení veřejné zakázky 
  "ZŠ praktická a Praktická škola, Vinohradská 54, P 2, rekonstrukce střechy" 
    
   TISK  č. 07267                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.49 - 10.50         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
                                                                                           radní Lohynský 
                                                                                           radní Novotný 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1068     
 
 
        12.                   radní Chudomelová     
       
   K návrhu jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Střední 
   průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287 
 
   TISK  č. 6972                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.51 - 11.11        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP, Ing. Žilka, CSc. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               1   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1069     
 
    Po diskusi byl předložený návrh schválen. Pro hlasovalo 9 radních, hlasování se zdržel  
I. náměstek primátora Hudeček.   

5 
 



 
 
 
         13.                   radní Chudomelová     
       
    K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 04 - odboru školství, 
    mládeže a sportu MHMP 
 
   TISK  č. 07132                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.12 - 11.14         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
                                                                                           radní Udženija 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1070     
 
 
 
        14.                   radní Chudomelová     
       
    K návrhu na uzavření Dohody o pořádání akcí Prague International Marathon 
     
   TISK  č. 6246                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.15 - 11.17         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
                                                                                           radní Udženija 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1071     
 
 
 
        15.                   radní Chudomelová     
       
    K návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
    na provedení veřejné zakázky "OA Hovorčovická P3 - rekonstrukce ZTI", Obchodní 
    akademie Hovorčovická, U Vinohradského hřbitova 3, Praha 3 
         
   TISK  č. 6757                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.18 - 11.20         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1072     
 

6 
 



 
 
 
        16.                   radní Chudomelová     
       
  K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2012 
 
   TISK  č. 6841                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.21 - 11.22        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1073     
 
     Předkladatelka materiálu radní  Chudomelová v úvodu konstatovala, že tento materiál 
byl bez námitek projednán ve výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP. 
 
        17.                   radní Chudomelová     
       
   K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při akcích ve volném čase dětí a mládeže 
   v roce 2012 
   
   TISK  č. 6924                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.23 - 11.31         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1074     
 
     Předkladatelka materiálu radní  Chudomelová v úvodu konstatovala, že tento materiál 
byl projednán ve výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP. 
     Na základě diskuse k výše uvedenému materiálu, bylo primátorem hl.m. Prahy doporučeno 
doplnění dnes přijatého usnesení Rady HMP č. 1060 - k přípravě návrhu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2013 o úkol pro členy Rady HMP, kteří mají ve své kompetenci grantová 
schémata či podporu subjektů formou partnerství, připravit pro výjezdní zasedání Rady HMP 
k rozpočtu na rok 2013, návrh řešení pojetí grantů a partnerství pro rok 2013 a další období 
a tento předat primátorovi hl.m. Prahy - termín: 31.8.2012. 
 
 
        18.                   radní Chudomelová     
       
    K návrhu na zrušení usnesení Rady hlavního města Prahy č. 511 ze dne 24.4.2012 
    a zrušení usnesení Rady hlavního města Prahy č. 622 ze dne 15.5.2012 
   
   TISK  č. 07261                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ   11.32 - 11.42         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   PŘERUŠENO 

7 
 



 
 
 
     Po diskusi k formě a obsahu navrženého usnesení navrhl primátor hl.m. Prahy přerušení 
projednávání tohoto bodu s tím, že se Rada HMP vrátí k jeho doprojednání po zpracování 
navržených úprav a doplnění usnesení, a to ještě v průběhu dnešního jednání. 
 
 
        19.                   radní Vorlíčková   
       
    K informaci o vyjmutí projektu eGovernment v Praze (reg.č. CZ.2.16./1.2.00/23005) 
    z programu OPPK a návrh na úpravu rozpočtu v kap. 09 
   
   TISK  č. 6578                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.43 - 11.46         
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1075      
 
     Na základě doporučení předkladatelky materiálu radní Vorlíčkové došlo k doplnění 
předloženého návrhu usnesení. 
 
     Jednání Rady HMP přerušeno v 11.47 hod. - v jednání pokračováno ve 12.25 hod. 
 
     Poté se radní vrátili k přerušenému materiálu - bodu č. 18. TISK 07261. 
 
 
        18.                   radní Chudomelová     
       
    K návrhu na zrušení usnesení Rady hlavního města Prahy č. 511 ze dne 24.4.2012 
    a zrušení usnesení Rady hlavního města Prahy č. 622 ze dne 15.5.2012 
   
   TISK  č. 07261                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.26 - 12.27      
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1076     
 
     Předkladatelka materiálu radní Chudomelová seznámila s novou formulací návrhu 
usnesení, které bylo dopracováno na základě doporučení vzešlých z diskuse členů  
Rady HMP k výše uvedenému materiálu. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 

8 
 



 
 
        20.                   radní Vorlíčková   
       
    K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
    " Rámcová smlouva na rozvoj systému PROXIO" 
       
   TISK  č. 07285                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.28 - 12.30         
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Mgr. Rydvan - AK Řanda Havel 
                          Legal, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1077     
 
 
        21.                   radní Manhart   
       
   K návrhu nařízení hlavního města Prahy, kterým se ruší nařízení č. 11/2006 Sb. hl.m.    
   Prahy o maximální ceně za zpopelnění zemřelého a ostatků v rakvi včetně uložení 
  popele do pevně uzavíratelné urny s označením, ve znění nařízení č. 2/2008 Sb. hl.m. 
  Prahy 
     
   TISK  č. 7067                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.31 - 12.33         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Zemanská - DPC MHMP, J. Mlčoch - ředitel Pohřebního ústavu 
                          hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Nosek      
                                                                                           radní Vorlíčková      
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1078     
 
 
        22.                   radní Manhart   
       
     Ke schválení novelizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách 
     hlavního města Prahy 
     
   TISK  č. 07174                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.34 - 13.02         
   PŘIZVANÍ   Mgr. Zahradníček - AK MT Legal, s.r.o., Mgr. Kotalík - LEG MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1079     
 

9 
 



 
 
     Předkladatel materiálu radní Manhart v úvodu seznámil Radu HMP s předloženým 
materiálem, zejména pak se změnami, ke kterým dochází v podmínkách MHMP nad rámec 
zákona o veřejných zakázkách s tím, že účinnost těchto novelizovaných pravidel se navrhuje 
od 1.8.2012. 
     V diskusi bylo radními doporučováno posunutí účinnosti těchto pravidel, a to od 1.9. t.r., 
diskutována byla též otázka budoucí přípravy a předkládání materiálů týkajících se záměrů 
na vyhlášení veřejných zakázek do Rady HMP, a to včetně okruhu osob, které budou tyto 
materiály podepisovat. Bylo doporučeno zpracování jednotného vzoru tisku pro předkládání 
záměrů na vyhlášení veřejných zakázek do Rady HMP. 
     Na základě doporučení z diskuse bylo uloženo radnímu Manhartovi zpracování                            
a předprojednání materiálu řešícího alternativně přípravu, projednávání - podepisování                      
a  předkládání tisků k veřejným zakázkám do Rady HMP s tím, že příslušná změna Pravidel 
pro přípravu a vyhotovování materiálů pro jednání Rady HMP by měla být projednána 
na jednání Rady HMP dne 14.8.2012. Účinnost těchto pravidel byla stanovena od 1.9.2012.  
 
 
        
 
                            Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                              společnosti Obecní dům, a.s.       

 

      Valnou hromadu společnosti Obecní dům, a.s. zahájil ve 13.03 hodin primátor hl.m. 
Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         

 

         23.                   radní Novotný                  
 
    K účetní závěrce společnosti Obecní dům, a.s. za účetní rok 2011 
   
   TISK  č. 07200                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.04 - 13.10     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP, V. Ježek - gen. ředitel 
                          a předseda představenstva spol. Obecní dům, a.s. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                         10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0    
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1080                            

 

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP v působnosti valné hromady předkladatel 
materiálu radní Novotný.  
     Na dotaz z diskuse ohledně dalšího postupu v otázce nedohledaného majetku reagoval 
gen. ředitel a předseda představenstva spol. Obecní dům, a.s. V. Ježek. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 
          Valnou hromadu společnosti Obecní dům, a.s. zakončil primátor hl.m. Prahy 
 Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. ve 13.11 hodin.                                                        
 
         

 

10 
 



 
 

         24.                   radní Novotný                  
 
    K vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Galerie hlavního města Prahy 
    a k vyhlášení výběrového řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace Galerie 
    hlavního města Prahy 
     
   TISK  č. 6872                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.12 - 13.14     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP, Ing. Bufka - ředitel Galerie hl.m. Prahy
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1081                            

  

      
         25.                   radní Novotný                  
 
    K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace 
    Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK 
         
   TISK  č. 07185                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.15 - 13.17     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1082                            
 
     Předseda výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční 
vztahy ZHMP Bc. Pecha informoval Radu HMP o podpůrném stanovisku výboru ZHMP 
k uvedenému záměru. 

 

         26.                   radní Novotný                  
 
    K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace 
    Pražská informační služba 
         
   TISK  č. 7003                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.18 - 13.20     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1083                            
 

11 
 



 
 

 

         27.                   radní Novotný                  
 
 K návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti cestovního ruchu pro rok 
 2012 
     
   TISK  č. 07118                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.21 - 13.23     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1084                            
 
 

 

         28.                   radní Novotný                  
 
    K návrhu na vyhlášení grantového řízení hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění v roce 
    2013 
  
   TISK  č. 6980                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.24 - 13.26     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1085                            
 
      

 

         29.                   radní Novotný                  
 
    K návrhu na vyhlášení grantů v oblasti cestovního ruchu pro rok 2013 
 
   TISK  č. 7042                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.27 - 13.29     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1086                            
 
 
 

12 
 



 

 

         30.                   radní Udženija                  
 
 K návrhu na rozhodnutí Rady HMP o dodatečných stavebních pracech, které nebyly 
 obsaženy v původních zadávacích podmínkách, dále o stavebních pracech a dodávkách,  
které nebudou realizovány a byly obsahem původních zadávacích podmínek a o nákladech 
na útlumové období na stavbě č. 9394 "Plavecký areál Šutka" 
     
   TISK  č. 07246                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.30 - 13.33     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP, Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1   
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1087                            

 

         31.                   radní Udženija                  
 
     O současném stavu, možnostech dalšího postupu a obchodním využití plaveckého 
     areálu Šutka, parc.č. 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1087/4, 1087/5, k.ú. Troja, Praha 8 
     
   TISK  č. 07201                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.34 - 13.38     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1   
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1088                            
 
     Po diskusi týkající se zejména předpokládané výše finančních nákladů na budoucí 
provoz areálu, byl schválen předložený návrh usnesení. 
 

         32.                   radní Udženija                  
 
    K projednání Smlouvy o výpůjčce ve prospěch Pražského spolku ochránců zvířat, 
    se sídlem Pujmanové 1219/8, 140 00, Praha 4, IČO: 16190319, s možností prodloužení 
    smlouvy na dalších 10 let 
     
   TISK  č. 7019                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.39 - 13.41        
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek      
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1089                            

13 
 



 
 
 
         33.                   radní Lohynský                  
 
  K návrhu na poskytnutí finančního daru OS TARROUCA na vybavení Zooparku Milíčov 
 
   TISK  č. 5866                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.42 - 13.43        
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO   1090                            
 
 
       34.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 07344                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.44 - 13.45    
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          náměstek primátora Nosek         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1091           
 
 
Bod č. 35. 
Operativní rozhodování Rady HMP   
body č. 1. až č. 88. schváleného programu (stažen bod č. 78. původního návrhu programu 
jednání)                                                                                                                                                    
(13.46 - 13.47 hod.) 
 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
      Pro 10 radních, nepřítomen 1 radní (náměstek primátora Nosek.)                                              

 
1.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o účelový investiční    
     transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na technickou vybavenost 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6883 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1092.                                                            
 
 

14 
 



 
 
 
2.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na realizaci projektu "Památky UNESCO - 
     nositelé kulturních věd, II. etapa - Památky UNESCO a památková péče" 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6903 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1093.                                                             
 
3.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
     z Ministerstva práce a sociálních věcí na podporu rodiny vítězné obci v soutěži "Obec 
     přátelská rodině roku 2011" pro MČ Praha 4 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6933 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1094.                                                             
 
4.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním akce v rámci 
     Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 1 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6954 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1095.                                                            
 
5.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj určený na projekt financovaný 
     v rámci Operačního programu Technická pomoc 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 7010 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1096.                                                            
 
6.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
     č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 
     ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 7044 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1097.                                                            
 
7.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
     o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
     předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 8 a MČ Praha 9 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 7047 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1098.                                                            
 

15 
 



 
 
 
8.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 7052 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1099.                                                            
     
9.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer    
     ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na likvidaci léčiv 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 07101 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1100.                                                            
     
10. K úpravě rozpočtu  hlavního města Prahy v roce 2012 o doplatek neinvestičního 
      účelového transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí 
      na dávky pomoci v hmotné nouzi, příspěvku na péči a dávek osobám se zdravotním 
      postižením 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 07111 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1101.                                                            
 
11. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
       rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním akce v rámci 
      Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 13 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07130 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1102.                                                             
 
12. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy určený na úhradu části nákladů 
      na výpočetní techniku pořízenou pro zajištění kompatibility agend s Centrálním 
      registrem vozidel v roce 2012 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07206 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1103.                                                            
 
13. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva vnitra pro MČ Praha 3, MČ Praha 12, MČ Praha 13, MČ 
      Praha 14 a MČ Praha - Libuš na program "Podpora integrace cizinců - Emergentní 
      projekty" 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07151 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1104.                                                            
 
 

16 
 



 
 
 
14. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství určený na náklady na činnost odborného 
      lesního hospodáře 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07153 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1105.                                                            
 
15. K revokaci usnesení Rady HMP č. 237 ze dne 6.3.2012 k úpravě rozpočtu vlastního 
      hlavního města Prahy v roce 2012 o transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva financí 
      na projekt financovaný v rámci finančních mechanizmů EHP/Norska 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07156 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1106.                                                            
 
16. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na krytí nákladů za činnosti v oblasti 
      zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07162 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1107.                                                            
 
17. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na projekt financovaný MČ Praha 4 v rámci 
      finančních mechanizmů EHP/Norska 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07169 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1108.                                                            
 
18. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o investiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství určený na úhradu nákladů na zpracování 
      lesních hospodářských osnov 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07171 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1109.                                                            
 
19. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na částečné pokrytí nákladů spojených 
      se zavedením povinnosti předávání Pomocného analytického přehledu (PAP) 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07192 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1110.                                                            
 
 
 

17 
 



 
 
20. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 
      Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění 
      pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 8 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07193 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1111.                                                            
 
21. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na program integrovaný systém ochrany 
      movitého kulturního dědictví 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07211 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1112.                                                            
 
22. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na program Veřejné informační služby 
      knihoven 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07215 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1113.                                                             
 
23. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 5 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
      vnitra a z Ministerstva práce a sociálních věcí z Operačního programu Lidské zdroje 
      a zaměstnanost 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07249 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1114.                                                            
 
24. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 7 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva vnitra 
      z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07225 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1115.                                                            
 
25. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 v kapitole 07 - Bezpečnost 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 07196 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1116.                                                            
 
26. K návrhu na prominutí a odpis pohledávek hl.m. Prahy 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6946 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1117.                                                            

18 
 



 
 
 
27. K návrhu na prominutí a odpis pohledávek hl.m. Prahy 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6324 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1118.                                                            
 
28. K návrhu na odpis pohledávky hl.m. Prahy 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6673 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1119.                                                             
  
29. K návrhu na odpis pohledávek za dlužníky: Kudrnovská Věra, Kudrnovská Irena 
      MUDr., Martincová Olga 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 5819 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1120.                                                            
  
30. K návrhu na odpis pohledávky hl.m. Prahy z důvodu její nedobytnosti 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6523 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1121.                                                             
  
31. K návrhu na schválení uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 
      mezi hl.m. Prahou a společností ITAL-AUTO s.r.o., IČO: 44267151 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 5704 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1122.                                                            
  
32. K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na mimořádné valné 
      hromadě společnosti PPF banka, a.s. konané dne 19.7.2012 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 07283 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1123.                                                            
 
33. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
     123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
     síť hl.m. Prahy, pro stavbu technické infrastruktury, přeložky stávající komunikace NN, 
     včetně komunikace pro pěší, části podzemních garáží, části předzahrádek bytů a terénní 
     a sadové úpravy na pozemcích parc.č. 2292/1, 2282/2 a  2279/42 v k.ú. Suchdol 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 5020 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1124.                                                            
 
 

19 
 



 
34. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu inženýrských sítí, dočasné místní komunikace a staveništní 
      komunikace na pozemcích parc.č. 1017/2, 1017/3, 1018/17, 1018/21, 1018/25, 1018/26, 
      1018/46, 1018/47, 1025/9, 1142, 1032/2, 1062/1, 1119/1 v k.ú. Čimice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5105 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1125.                                                            
 
35. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
      Prahy, pro stavbu přípojek (kanalizace, voda, elektřina)v souvislosti s umístěním 
      mobilního domu na pozemku parc.č. 1019 v k.ú. Suchdol 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5647 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1126.                                                            
 
36. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro rozšíření parkoviště a oplocení v areálu autosalonu M 3000, a.s., na pozemcích   
      parc.č. 769, 843, 854/21 a 489 k.ú. Karlín, Praha 8 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5925 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1127.                                                            
 
37. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavební úpravy části stavby domu č.p. 681, ul. Parléřova na pozemku 
      parc.č. 735 v k.ú. Střešovice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6048 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1128.                                                            
 
38. K návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2012 v kap. 01 - 
      rozvoj obce a v kap. 08 - hospodářství 
      - náměstek primátora Richter 
        TISK č. 7026 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1129.                                                            
 
39. K návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 1320 ze dne 30.8.2011 k návrhu revokace 
      usnesení Rady HMP č. 587 ze dne 13.5.2008 k návrhu na úplatné nabytí části pozemků 
      parc.č. 1524, parc.č. 1525 a parc.č. 1529 v k.ú. Radotín z vlastnictví Josefa Bílka, 
      Mgr. Miroslavy Horské, Ing. Jiřího Kubra, Heleny Suché a Jany Zavadilové, 
      do vlastnictví hl.m. Prahy pro účel realizace stavby č. 3082 TV Radotín, etapa 0005 - 
      Radotín západ 
      - náměstek primátora Richter 
        TISK č. 7005 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1130.                                                            

20 
 



 
 
 
40. K návrhu na revokaci usnesení Rady hl.m. Prahy č. 1221 ze dne 16.8.2011 k návrhu 
      na revokaci usnesení Rady hl.m. Prahy č. 1762 ze dne 13.11.2007 k návrhu na revokaci 
      usnesení Rady hl.m. Prahy č. 1457 ze dne 31.8.2004 k návrhu na úplatné nabytí pozemků 
       parc.č. 1517/22, 1528/2 a 1528/4 v k.ú. Radotín do vlastnictví hl.m. Prahy pro realizaci 
      stavby č. 3082 TV Radotín, etapa 0004 - Na Rymáni 
      - náměstek primátora Richter 
        TISK č. 6985 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1131.                                                            
 
41. K návrhu na uzavření dohod o splátkách dlužného nájemného a úhrad za plnění 
      poskytovaná s užíváním bytu včetně příslušenství se lhůtou splatnosti nepřevyšující 
     18 měsíců s nájemci bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6930 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1132.                                                            
 
42. K návrhu na stanovení slev z nájemného z bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy z důvodů jejich 
      omezeného užívání pro závady nebo stavební úpravy v domě 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6589 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1133.                                                            
 
43. K návrhu na odpis nedobytné pohledávky a zmařené investice, úpravu rozpočtu, limitu 
      počtu zaměstnanců a použití fondů příspěvkových organizací hl.m. Prahy v působnosti 
      odboru ZSP MHMP v roce 2012 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 7066 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1134.                                                            
 
44. K návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 1602/18 (68 m2) a parc.č. 1602/19 (5 m2) 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků domů čp. 1570-1571, 
      vše v k.ú. Braník 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 7025 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1135.                                                            
 
45. K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky 
      příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov pro seniory Kobylisy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 07229 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1136.                                                            
 
 
 

21 
 



 
 
 
46. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
       transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program "Modul B Rozvojový 
      program na podporu financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty 
      se sociálním znevýhodněním v roce 2012" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6943 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1137.                                                            
 
47. K návrhu na přidělení neinvestičního transferu z MŠMT pro hlavní město Praha určeného 
      na program "Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové 
      organizace na léta 2011-2015" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6982 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1138.                                                            
 
48. K přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám a školským 
      zařízením kraje Hlavní město Praha 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6984 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1139.                                                            
 
49. K návrhu na zvýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2012 pro školy a školská zařízení, 
      zřizovaná hlavním městem Prahou, na vrub odvodu z investičních fondů příspěvkových 
      organizací 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 07140 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1140.                                                            
 
50. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o vrácení části dotace 
      právnickými osobami Střední škola průmyslové elektrotechniky ELTODO, s.r.o., 
      Chabařovická 1125/4, Praha 8 a Střední odborná škola uměleckořemeslná, s.r.o., 
      Podkovářská 4, Praha 9 
       - radní Chudomelová 
        TISK č. 07191 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1141.                                                            
 
51. K návrhu rozpočtu pro příspěvkové organizace zřizované městskými částmi hlavního 
      města Prahy na rok 2012 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 07195 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1142.                                                            
 
 
 

22 
 



 
52. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT, určený na zajištění projektu "Zajištění činnosti 
      česko-francouzských tříd s výukou vybraných předmětů ve francouzském jazyce 
      na Gymnáziu Jana Nerudy, škole hlavního města Prahy, Praha 1 v roce 2012" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 7043 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1143.                                                            
 
53. K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na financování programu "Podpora sociálně 
      znevýhodněných romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol na leden 
      - červen 2012" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 7046 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1144.                                                            
 
54. K návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního fondu a fondu 
      odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním městem Prahou v roce 2012 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6997 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1145.                                                            
 
55. K účasti hl.m. Prahy na Hrách VI. letní Olympiády dětí a mládeže České republiky 2013 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6915 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1146.                                                            
 
56. K návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední odborná škola logistických 
      služeb, Praha 9, Učňovská 1/100, v rejstříku škol a školských zařízení 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 07167 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1147.                                                            
 
57. K návrhu změny zápisu Základní školy a Střední školy, Praha 4, Kupeckého 576, 
      v rejstříku škol a školských zařízení 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6899 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1148.                                                            
 
58. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
      Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
      předpisů, odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
     Praha 10 a k návrhu změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Hotelová škola, 
     Praha 10, Vršovická 43 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6803 

23 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1149.                                                            
 
59. K návrhu na udělení souhlasu zřizovatele k přijetí dědictví do vlastnictví příspěvkové 
      organizace Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 7032 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1150.                                                            
 
60. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v rámci kapitoly 09 - Vnitřní správa 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6775 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1151.                                                            
 
61. K podmínkám pro čerpání podpory z OPPA pro individuální komplexní projekty odboru 
      zdravotnictví, sociální péče a prevence 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6686 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1152.                                                            
 
62. K poskytnutí dotace na provoz videokonferencí 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 07279 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1153.                                                            
 
63. K návrhu na použití finančních prostředků z investičních fondů příspěvkových organizací 
       v působnosti OZV MHMP a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - OZV MHMP v r. 
      2012 
      - radní Novotný 
        TISK č. 07209 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1154.                                                            
 
64. K návrhu na přidělení finančních prostředků hl.m. Prahy Domu národnostních menšin 
      o.p.s. 
      - radní Novotný 
        TISK č. 6666 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1155.                                                            
 
65. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha - Klánovice k podané žádosti 
      na Ministerstvo kultury o poskytnutí dotace ze Státního fondu České republiky 
      pro podporu a rozvoj české kinematografie na realizaci akce "Digitalizace kina Beseda" 
      - radní Novotný 
        TISK č. 07164 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1156.                                                            

24 
 



 
 
 
66. K revokaci usnesení Rady HMP č. 1147 ze dne 16.8.2011 k revokaci usnesení Rady HMP 
      č. 1385 ze dne 31.8.2010 k návrhu vzorových Podmínek výběrového řízení na prodej 
      nemovitosti/í ve vlastnictví hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6897 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1157.                                                            
 
67. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
       Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
      předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
      Praha - Zbraslav (vodohospodářské stavby - areál ČOV a funkčně související pozemky 
      v k.ú. Zbraslav) 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6609 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1158.                                                            
 
68. K návrhu na bezúplatné nabytí řadu splaškové kanalizace „S“ PVC DN 300 a řadu 
      splaškové kanalizace „S1“ PVC DN 300, z vlastnictví společnosti CENTRAL GROUP 
      a.s., se sídlem Praha 4, Na Strži 65/1702, 140 00, IČO : 63999102, do vlastnictví hl.m. 
      Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6907 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1159.                                                             
 
69. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 1239/4 o výměře 63 m2 k.ú. Košíře 
      z vlastnictví CENTRAL GROUP a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6916 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1160.                                                            
 
70. K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 16 o výměře 359 m2 v k.ú. Motol 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví paní Mileny Rendlové 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6302 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1161.                                                            
 
71. K návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 3454/8 v k.ú. Michle z vlastnictví Libuše 
      Jampílkové do vlastnictví hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6662 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1162.                                                             
 
 
 

25 
 



 
 
 
 
72. K návrhu na úplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Šeberov vybudovaného v rámci 
      stavby „veřejné osvětlení v areálu rodinných domů Praha, Šeberov, ul. Žábova, Vlasty 
      Hilské, Tauerova, Novákova“ z vlastnictví společnosti DANVIT REALITY s.r.o. 
      do vlastnictví hlavního města Prahy a přijetí finančního daru 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5549 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1163.                                                            
 
73. K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 2963 o výměře 97 m2 v k.ú. Smíchov 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví tj. panu Miroslavu Konečnému 
      id.1/3, panu Miloši Konečnému id.1/3 a panu Milanu Konečnému id.1/3 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6265 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1164.                                                            
 
74. K návrhu na úplatný převod rodinného domu č.p. 674, ul. Davídkova 41a, Praha 8 včetně 
      funkčně příslušných pozemků parc.č. 1298 a parc.č. 1299 v k.ú. Libeň 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5720 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1165.                                                            
 
75. K návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 2615/1 v k.ú. Kunratice o výměře 56 m2 
      z vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví Alexeje Kormaňáka a Marie 
      Kormaňákové 
      - radní Udženija 
        TISK č. 3806 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1166.                                                             
 
76. K návrhu směny pozemků parc.č. 1244/1 o výměře 141 m2, parc.č. 1248/2 o výměře 13 m2 
      a parc.č. 1251 o výměře 324 m2 v k.ú. Nové Město ve vlastnictví Benediktinského opatství 
      Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích za pozemek parc.č. 1247/2 o výměře 12 m2 a 
      část pozemku parc.č. 2557 o výměře 610 m2 v k.ú. Nové Město ve vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6538 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1167.                                                            
 
77. K návrhu na snížení nájemného v objektu č.p. 556, Celetná 8, Praha 1 nájemci      
      Zemědělská a.s. Čejkovice 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6074 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1168.                                                            
 
 

26 
 



 
 
 
78. K návrhu na uzavření dodatků k nájemním smlouvám č. NAN/58/01/001381/2001, 
      NAN/58/01/018062/2010, NAN/58/01/000077/2000 a NAN/58/01/016429/2009 uzavřeným 
      se subjektem Minor, příspěvková organizace, IČO: 000 64 351, se sídlem Vodičkova 
      674/6, Praha 1, na pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 674, Vodičkova 6, 
      Praha 1, k.ú. Nové Město a dále k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pronájem 
      nebytových prostor o výměře 52,99 m2 nacházejících se v přízemí objektu č.p. 674, 
      Vodičkova 6, Praha 1, k.ú. Staré Město 
      - radní Udženija 
        TISK č. 07182 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1169.                                                            
 
79. K návrhu směny pozemku parc.č. 397 se stavbou čp. 155 o výměře 1148 m2, pozemku 
      parc.č. 398 o výměře 1650 m2 a pozemku parc.č. 404 o výměře 1418 m2 v k.ú. Štěrboholy, 
       zapsaných v KN na LV 36, ve vlastnictví SPEED LEASE a.s. za  část pozemku parc.č. 769 
      o výměře 2714 m2, část pozemku parc.č. 843 o výměře 547 m2, část pozemku parc.č. 775 
      o výměře 399 m2 a pozemek parc.č. 489 o výměře 26 m2 v k.ú. Karlín, zapsané v KN 
      na LV 128, ve vlastnictví hl.m. Prahy a k návrhu bezúplatného nabytí pozemku parc.č. 
      854/62 o výměře 2 m2, pozemku parc.č. 854/60 o výměře 81 m2 a pozemku parc.č. 488/11 
      o výměře 10 m2 v k.ú. Karlín, zapsaných v KN na LV 503, ve vlastnictví M 3000, a.s. 
      do vlastnictví hl.m. Prahy a k záměru pronájmu pozemků parc.č. 397 se stavbou čp. 155 
      o výměře 1148 m2, pozemku parc.č. 398 o výměře 1650 m2 a pozemku parc.č. 404 
      o výměře 1418 m2 v k. ú. Štěrboholy společnosti SPEED LEASE a.s. 
      - radní Udženija 
        TISK č. 3532 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1170.                                                            
 
80. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha - Zbraslav s přímým podáním 
      žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na Ministerstvo životního 
      prostředí 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6767 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1171.                                                            
 
81. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha - Nebušice k podané žádosti 
      na Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní 
      prostředí na realizaci projektu "Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných 
      zdrojů" 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6959 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1172.                                                            
 
82. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha - Běchovice s přímým podáním 
      žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na Ministerstvo životního 
      prostředí a k informaci o přijetí úvěru 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6518 
    

27 
 



 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1173.                                                            
 
83. K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 a 04 v souvislosti s realizací energeticky 
      úsporných opatření - II. 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6688 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1174.                                                            
 
84. K návrhu na navýšení neinvestiční dotace z poplatku za uložení odpadu na skládku 
      Ďáblice městským částem Praha - Ďáblice a Praha - Březiněves o inflaci roku 2011 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6892 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1175.                                                            
 
85. K návrhu na stanovení výše platu řediteli příspěvkové organizace v působnosti odboru 
      školství, mládeže a sportu MHMP 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6833 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1176.                                                            
 
86. K návrhu na stanovení výše platu řediteli a ředitelce příspěvkových organizací zřízených 
      hlavním městem Prahou 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 07110 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1177.                                                            
 
87. K uzavření smlouvy o sdružení zadavatelů k realizaci decentralizace chlazení Městské 
      knihovny v Praze a Galerie HMP 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 07208 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1178.                                                            
 
88. K revokaci usnesení Rady HMP č. 1964 ze dne 6.12.2011 k úpravě procesu přípravy 
      veřejných zakázek odboru INF MHMP včetně oponentních posudků 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 07330 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1179.                                                             
 
Bod č. 36. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :    
(13.48 - 13.49 hod.) 
 
primátor hl.m. Prahy 
 
-  k účasti členů rady HMP na dnešní tiskové konferenci 

28 
 



 
 
 
I.  náměstek primátora Hudeček 
 
-  informace o termínu dovolené a zajištění potřebných činností 
    jeho sekretariátem 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci člena ZHMP JUDr. Hulinského, Ph.D. 
     (č. 16/8), přednesenou na 16. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 26.4.2012 
     ke způsobu rozdělení rezervy pro městské části hl.m. Prahy 
 
2.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci člena ZHMP JUDr. Hulinského, Ph.D. 
     (č. 17/6), přednesenou na 17. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.5.2012 k novému 
     rozpočtovému určení daní 
 
3.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci člena ZHMP P. Dolínka (č. 2M/4), 
     přednesenou na 2. mimořádném zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 7.6.2012 
     k organizaci Běhu pro gorily 
 
4.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci člena ZHMP Ing. Mgr. Pocheho (č.2M/6), 
     přednesenou na 2. mimořádném zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 7.6.2012 
     k průběhu a výsledkům jednání ve věci akciového podílu HMP v Pražské plynárenské, a.s. 
     a dalším otázkám spojeným s touto společností 
 
5.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy ve věci petice na podporu mariánského sloupu 
     na Staroměstském náměstí, adresovanou Z. Havlíkové   
 
6.  s odpovědí náměstka primátora Noska na podání M. Valenty ve věci petice občanů Praha 
     Šeberov proti výstavbě Vestecké spojky 
 
7.  s odpovědí radní Chudomelové na interpelaci člena ZHMP P. Dolínka (č. 2M/4),  
     přednesenou na 2. mimořádném zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 7.6.2012 
     ohledně permanentních vstupenek do Zoologické zahrady a využívání karet Opencard 
 
8.  s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 361 - 482 
 
9.  s dopisem občanů ve věci Posudku - záměru „Rezidence Zelený pruh, Praha 4 - Braník, 
     Podolí“ 
 
10. se žádostí V. Blechy o informování členů Rady HMP o výzvě k provedení šetření zakázek 
      HMP, zaslané ÚOHS 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci o plnění povinností hlavního města Prahy 
   jako plátce daně z přidané hodnoty v roce 2011 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 7070 
                                                                    

29 
 



 
 
 
-  Informaci - Stav výběrových řízení odboru městského 
   investora v hodnotě nad 200.000,- Kč k 30.6.2012 
   - náměstek primátora Richter 
     TISK č. 07306 
 
-  Informaci k návrhu informace České školní inspekci 
   ke stížnosti na Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
   - radní Chudomelová 
     TISK č. 07186 
 
-  Informaci k opatření vůči Základní umělecké škole, Praha 7, 
   Šimáčkova 16 na základě výsledků mimořádné finanční kontroly 
   - radní Chudomelová 
     TISK č. 07298 
 
-  Informaci o využití postupu vyplývajícího z nových "Pravidel 
   pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města 
   Prahy" ze dne 17.8.2010 - Hlava II. čl. 8. odst. 9 
   - radní Vorlíčková 
     TISK č. 07227 
 
-  Informaci - Plnění plánu obnovy vodohospodářské 
   infrastruktury zajišťované PVS a.s. za období 
   od 1.1.2012 do 31.3.2012 
   - radní Lohynský 
     TISK č. 6999 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 
 



31 
 

 
 
 
 
  
       25. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. ve 13.50 hodin. 
 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 1059 až č. 1179 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                        Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
 
                                                                                                 Ing. Pavel Richter                                                
                                                                                                                    náměstek primátora hl.m. Prahy                                 
                                                                                                                      
 
 
                                                                                                 JUDr. Helena Chudomelová                                 
                                                                                                 radní hl.m. Prahy 
 
 
 


	Z á p i s

